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Бр. _____ - _____/_____
       _____.____.2018год.
Агенција за млади и спорт 
Ул.Македoнија  бр.38
Палата „Панко Брашанаров“

1000 Скопје, 
Република Македонија

Тел.   +389 (0) 2 3119-628
           +389 (0) 2 3126-270
Факс: +389 (0) 23117-693

Email: contact@ams.gov.mk
web: www.ams.gov.mk 

Врз основа на програмата за работа за 2018 година на Агенцијата за млади и спорт, Сектор млади, како и Oдлука донесена од страна на директорот на Агенцијата за млади и спорт, се објавува:
                                                ЈАВЕН ПОВИК
За пријавување на правни лица кои вршат дејности на територија на Република Македонија,  за учество во проектот „Младинска картичка“.

Од  06.12.2018 година (четврток), Агенција за млади и спорт започнува со спроведување на проектот „Младинска картичка”, кој ќе овозможи младите луѓе на вораст од 15 до 29 години да користат попусти и бенифиции кои ќе бидат обезбедени од страна на правните лица кои вршат дејност на територијата на Република Македонија.  

                             За таа цел објавуваме јавен повик на кој можат да се пријават сите 
                             заинтересирани правни лица кои сакаат да се вклучат во реализацијата    

                             на проектот со сопствена понуда на попусти за младите. 

Заинтересираните правни лица, потребно е:

· Да пополнат Барање за склучување на Меморандум за соработка во кое ќе биде наведена дејноста на правното лице, процентот на попуст и производите или услугите за кои истиот ќе важи,

· Да склучат Меморандум за соработка со Агенција за млади и спорт. 

Постапката по поднесените барања како и склучувањето на Меморандумите за соработка ќе биде спроведено од страна на Сектор млади при Агенција за млади и спорт, секој работен ден (од понеделник до петок) од 08:30 до 16:30 часот во просториите на Агенција за млади и спорт, на седми кат. 
Преку овој проект правните лица ќе можат да ги промовираат услугите и производите кои ги нудат, помеѓу младите, како на национално ниво, така и надвор од државата. Преку платформата Европска младинска картичка, каде на едно место се наоѓаат информации за сите правни лица кои партнери во овој проект, ќе можат да ја презентираат својата понуда. 
                           По склучување на меморандумите за соработка, правните лица ќе бидат навремено 
                           информирани за денот на отпочнување на реализација на проектот.

                          НАПОМЕНА: При доаѓање на правното лице задолжително да се донесе печат од 
                         фирмата. 

За сите дополнителни информации, правните лица можат да се обратат кај: 
                          Ана Манасиева (контакт тел. број 071 / 259 - 781

